【D2　遅刻届・願／早退届・願】

令和　　年　　　月　　　日

信証幼稚園園長宛

下記のとおり遅刻して登園させることをご承認ください。

令和　　年　　　月　　　日

信証幼稚園園長宛

下記のとおり早退して降園させることをご承認ください。

遅刻届・願

日　付

時　間

遅刻の理由

ク　ラ　ス

令和　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日

組

午前　／　午　後　　　　時　　　　　分

遅刻の理由

園児氏名

保護者氏名

該当するものに〇をつけてください。

ぞう１便／ぞう２便／くま１便／くま２便／くま３便／歩き便
徒歩／バス便名

早退届・願

日　付 令和　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日

時　間 午前　／　午　後　　　　時　　　　　分

保護者氏名

ク　ラ　ス 組

徒歩／バス便名
該当するものに〇をつけてください。

ぞう１便／ぞう２便／くま１便／くま２便／くま３便／歩き便

園児氏名